SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

PORTARIA DIRGRAD Nº – 20/10, DE 7 DE OUTUBRO DE 2010.

A DIRETORA DE GRADUAÇÃO DO CENTRO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso de suas

atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º – Nomear os seguintes professores como membros do Núcleo Docente
Estruturante (NDE) do Curso de Engenharia Mecatrônica:

 Prof. Evandro Fockink da Silva;
 Prof. João Carlos de Oliveira;
 Prof. Luiz Cláudio Oliveira;
 Prof. Mauro Lúcio Lobão Iannini;
 Prof. Nelson Alexandre Estevão;
 Prof. Renato de Sousa Dâmaso;
 Prof. Ricardo Luiz Ribeiro;
 Prof. Sandro Trindade Mordente Gonçalves.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Profª. Drª. Ivete Peixoto Pinheiro Silva
Diretora de Graduação

CEFET-MG